



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งเครื่องดูดอากาศภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ _____โครงการติดตั้งเครื่องดูดอากาศภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับ _____ 19,100.00 บาท _____
- ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการติดตั้งเครื่องดูดอากาศภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ขนาดพัดลมดูดอากาศ 10 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 9 เครื่อง รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ _____ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 20,700.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4 .ปร.5 ลงวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย รัชชานนท์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโกขน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ราคากลาง

สำนักงานปลัด
ที่ ๑๒ / ๒๕๖๐
วันที่ ๑๑ / เมษายน ๒๕๖๐

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งเครื่องดูดอากาศภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลอินขี้
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอินขี้ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

ว่างงาน
 วันที่ 1 มิ.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ส.	15,834.00	1.3074	20,701.37	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภคงานดินและงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข	-	1.0700	-	
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			20,701.37	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			20,700.00	
(ตัวอักษร) สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน					

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ
 (สิทธิกร เวชพิศ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย สินชัย คงเรือง
 (นายสินชัย คงเรือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบโดย สมมล ศรีสมโภชน์
 (นางสาวสมมล ศรีสมโภชน์)
 ปลัด อบต.

อนุมัติโดย สมมล ศรีสมโภชน์
 (นางสาวสมมล ศรีสมโภชน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลอินขี้

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งเครื่องดูดอากาศภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	งานก่อสร้างอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.							
1.1	พัดลมดูดอากาศ ขนาดØ10"	set	9.00	850.00	7,650.00	450.00	4,050.00	11,700.00
1.2	สายแบนแกนคู่ VAF 2 X 1.5 sq.m.m.	เมตร	34.00	15.00	510.00	16.00	544.00	1,054.00
1.3	กล่องพักสาย ขนาด 2" x 4"	อัน	10.00	45.00	450.00	-	-	450.00
1.4	ท่อร้อยสายไฟ สีขาว ขนาด 1/2"	เมตร	36.00	38.00	1,368.00	25.00	900.00	2,268.00
1.5	กล่องลอย	อัน	10.00	8.00	80.00	-	-	80.00
1.6	สวิทซ์ทางเดียว	อัน	10.00	12.00	120.00	-	-	120.00
1.7	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด Ø 1/2"	อัน	34.00	3.00	102.00	-	-	102.00
1.8	ท่อร้อยสายไฟ	เมตร	3.00	20.00	60.00	-	-	60.00
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรง							15,834.00

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ผู้ประมาณราคา
(สิทธิกร เวชพิศ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน